
　　　　　　　　　　静岡県予選大会

期日　平成２3年６月5日期日　平成２3年６月5日期日　平成２3年６月5日期日　平成２3年６月5日
会場　三菱電機静岡体育館会場　三菱電機静岡体育館会場　三菱電機静岡体育館会場　三菱電機静岡体育館

【男子】

【3位決定戦】　

21-13

三三三三
島島島島
市市市市
役役役役
所所所所

ホホホホ
ンンンン
ダダダダ
浜浜浜浜
松松松松

優勝

3位

0

11-21
21-10

2 1

2
21-17

0
21-19

ジ ヤ ト コ

ホ ン ダ 浜 松

21-7

NECアクセステクニカ

ヤ マ ハ

2

6

2

三 島 市 役 所

21-16
21-14

2

2

3

21- 14
21-15

0

ヤ マ ハ 発 動 機

18-21
21-19
21-18

2

2

全日本９人制バレーボール実業団男女選手権大会

0

1 4

5

1

特 種 東 海

特 種 東 海ホ ン ダ 浜 松

7

21-15
0

21-15

21-15


